EGC-80-BS
 ▉ 形　式
●ケーブルの向き
無記入 ： モーターなし
O ： O 側
U ： U 側
V ： V 側
H ： H 側

ELGA-TB
ELGR-TB
ELGG-TB
EGC-BS
EGC-HD-BS
ELGA-BS
EGSL-BS
ERMB
ESBF-BS
EGSK
アクセサリ（別売）
 ▉ フート金具
材質 ： めっき鋼
販売単位 ： 1セット（フート金具2個、ボルト4本）
製品番号 形式 サイズ 質量 [kg]
558321 HPE-70 70 0.115
558322 HPE-80 80 0.150
558323 HPE-120 120 0.578
558325 HPE-185 185 1.438
【フート金具の組み付け】 1. フート金具を付属の六角穴付きボルトでアクチュエータのカバー部に固定
（六角穴付きボルトの締付トルクは下表参照）
2. 架台にフート金具を固定（架台に固定するためのねじは付属していません）
サイズ 70 80 120 185

EGC-HD-BS
ELGA-BS
EGSL-BS
ERMB
ESBF-BS
EGSK
アクセサリ（別売）
 ▉ バッファ
+
リテーナ バッファ
サイズ
リテーナ バッファ※1
製品番号 形　式 質　量
[kg] 製品番号 形　式 質　量
[kg]
70 557584 KYE-70 0.075 562581 NPE-70 0.004
80 557585 KYE-80 0.170 562582 NPE-80 0.010
120 557586 KYE-120 0.680 562583 NPE-120 0.034
185 557587 KYE-185 1.075 562584 NPE-185 0.104
材質
リテーナ：アルミアルマイト処理
バッファ：ポリウレタン
販売単位

N.C.：ノーマルクローズ
【センサの組み付け】
1. センサ溝にセンサを挿入
2. マイナスドライバーまたは六角レンチで固定（締付トルクは0.6Nm 以下）
 【注意】強く締めすぎるとセンサの破損の原因になることがあります。
3. ケーブルがセンサ溝からはみ出さないようセンサ溝カバーでケーブルを固定
 ▉ センサ溝カバー※1
製品番号 形式
563360 ABP-5-S1
販売単位：1セット（500㎜×2本）
※1 センサ溝カバーは1本の長さが500mm です。ご使用の際は、必要な長さにカットしてください。
 ▉ センサドグ※1
材質 ： 亜鉛めっき鋼
販売単位 ： 1セット（センサドグ1個 , ボルト2本 , ワッシャ2個）
製品番号 形式 サイズ 質量 [kg]
558047 SF-EGC-1-70 70 0.050
558048 SF-EGC-1-80 80 0.060
558049 SF-EGC-1-120 120 0.150
558051 SF-EGC-1-185 185 0.245
※1 組み付け時の寸法についてはアクチュエータの外形寸法図をご参照ください。
【センサドグの組み付け】
【構成部品】
 ① センサドグ　1個